
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. balandžio 18 d.

Nr. 2013-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Rebel finance group", kodas 302756985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 2820758

Pranešame, kad 2013-04-22 13 val. UAB "Rebel finance group" (toliau bendrovė) buveinėje adresu Trakų g.
25, Šiauliuose, Lietuvos Respublikoje, yra šaukiamas pakartotinis UAB "Rebel finance group" visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pirmumo teisės įsigyti akcijų atšaukimo.
2. Dėl įstatinio kapitalo padidinimo.
3. Dėl buveinės keitimo.
4. Dėl įstatų tvirtinimo.
Su susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui galima
susipažinti bendrovės buveinėje. Tel. pasiteirauti : 867007687.
Darbotvarkė parengta ir patvirtinta direktoriaus Vitalijaus Zagero.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 2820757

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.2811950 (paskelbtas 2013-04-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu papildyta 2013 m. balandžio 30 d. šaukiamo AB "Kauno energija" (įm. k.
235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas), eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ketvirtu
darbotvarkės klausimu.
Susirinkimo data-2013 m. balandžio 30 d., antradienis. Susirinkimo pradžia-13.00 val., vieta-Raudondvario pl. 86A, I-e
aukšte (Bendrovės aktų salė), Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia-12.30 val.
Valdybos patvirtinta eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo papildyta darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 4

1. Nepriklausomo auditoriaus UAB "Deloitte Lietuva" išvados apie Konsoliduotųjų ir Bendrovės 2012 m. finansinių
ataskaitų rinkinį, parengtą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje,
pateikiamą kartu su konsoliduotuoju metiniu pranešimu, pristatymas.
2. Konsoliduotųjų ir Bendrovės 2012 m. finansinių ataskaitų rinkinio, parengto pagal Tarptautinius finansinės
atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos Sąjungoje, tvirtinimas.
3. 2012 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Dėl pritarimo AB "Kauno energija" infrastruktūros objektų, numatomų modernizuoti, įsisavinant UAB Kauno
termofikacijos elektrinės investicijas, 2013 metais, sąrašui.
Susirinkimo darbotvarkės sprendimų projektai nurodyti bendrojo balsavimo biuletenyje.

Nuo 2013 m. balandžio 8 d. akcininkai, atvykę į bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas, arba
bendrovės internetiniame puslapyje (http://www.kaunoenergija.lt), gali susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais
su akcininkų susirinkimo darbotvarke, susirinkimo sprendimų projektais ir informacija, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu.

Generalinis direktorius Rimantas Bakas.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB IFS TECHNICS, kodas 302561063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2820759

UAB IFS TECHNICS (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302561063, buveinė: Panerių g. 11, Vilnius) keičia
pavadinimą į UAB "ZEP BALTIC".

- - -

UAB Joniškis Agrar, kodas 302851383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2820760

Informuojame, kad UAB Joniškis Agrar, įmonės kodas: 302851383, adresas: Taikos g. 20-44, Vilnius, keičia pavadinimą
į UAB "Eržvilkas Agrar".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 5

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2820761

Dėl kandidato į bendrovės valdybos narius

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

AB LESTO informuoja, kad 2013 m. balandžio 17 d. gavo bendrovės akcininkės UAB "Visagino atominė elektrinė"
siūlymą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 4 dalimi, 2013 m. balandžio 30
d. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu į bendrovės valdybą išrinkti Ramutę Ribinskienę, šiuo metu
einančią AB LESTO Finansų ir administravimo tarnybos direktorės pareigas.

UAB "Visagino atominė elektrinė" šiuo metu valdo 82,63 proc. AB LESTO akcijų.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų
sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su
šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB
LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ ir AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB MEDIENA IR GAMINIAI, kodas 302651105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820745

- - -

UAB "Todvila", kodas 302652029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820746

- - -

UAB "Rally racing service", kodas 302653355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820747

- - -

UAB "Api'Phito Pharm", kodas 302692828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820748

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 6

UAB "Focus racing engineering edition", kodas 302752563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820749

- - -

UAB "Fortego", kodas 302751155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820750

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2820751

- - -

Kęstučio Balkaus IĮ, kodas 300090926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 4B-9
Pranešimo Nr. 2820754

- - -

Pušaloto kraštiečių klubas, kodas 300078831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Šulinio g. 7
Pranešimo Nr. 2820756

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITRIX", kodas 124276944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2820752

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 7

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 2820755

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 80
Pranešimo Nr. 2821752

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DONATAS RUMBUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2821754

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GINTAS ČIBIRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 240 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
24000 Lt.

- - -

Drivr development UAB, kodas 303043853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2821756

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GEDIMINAS GUOBA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMITRANS", kodas 303043885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 158
Pranešimo Nr. 2821757

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: OLEGAS USTINOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB CAPITAL Realty, kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2821758

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: RASA MATAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Motota", kodas 303043910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 8

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-16
Pranešimo Nr. 2821760

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: LIUBOVĖ MARTINAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "JUST PROJECTS", kodas 303043967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 13
Pranešimo Nr. 2821762

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: LINAS KIRKLIAUSKAS, Direktorius.

- - -

Dr. Bronislovo Lubio vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 303043974
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2821764

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GIEDRĖ ŽENTELYTĖ-LINKIENĖ.

- - -

Rodionov LT IĮ, kodas 303043981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821765

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: SERGEY RODIONOV, Direktorius.

- - -

S. Valančiūno IĮ, kodas 303044357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 2821766

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: SAULIUKAS VALANČIŪNAS.

- - -

UAB MST LT, kodas 303044364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2821767

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DTM LT, kodas 303044371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2821768

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 9

UAB "Baltaura LT", kodas 303044396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 2821769

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DAINIUS PAVILIONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Uždaroji akcininė bendrovė "StudioRo", kodas 303044407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 2821770

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: IRENA SURAUČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Tinko broliai, kodas 303044421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2821771

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI.LT", kodas 303044439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821772

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Panevėžio apskrities buhalterių asociacija, kodas 303044460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 2
Pranešimo Nr. 2821773

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: BIRUTĖ VITKIENĖ, Prezidentas.

- - -

MB "Biohumus development", kodas 303044446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 2821774

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: PRANCIŠKUS PAULAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2821775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "VALYRA", kodas 303044478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-9
Pranešimo Nr. 2821776

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: VALENTINA MASLOVA, Direktorė.

- - -

UAB "CARGO LT", kodas 303044485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 2821777

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MANTAS SAUDARGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MILIZAR, kodas 303044503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2821778

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: JOLANTA SIDOROVIČ, Direktorė.

- - -

UAB Oryx Business Intelligence, kodas 303044510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palaimos g. 9
Pranešimo Nr. 2821779

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: IONNA TROFIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Elektrėniečiai", kodas 303044528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lapiakalnio k. Lapiakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2821780

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MARIUS MATULIUKŠTIS.

- - -

MB "Namų bazė", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 6
Pranešimo Nr. 2821781

Įregistravimo data: 2013-04-17.

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 70-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2821782

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ROBERTAS PUKENIS.

- - -

UAB "Remratas", kodas 303044567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 2821783

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: KĘSTUTIS VENCLOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1740 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 174000 Lt.

- - -

UAB "RG Apskaitos sprendimai", kodas 303044574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-41
Pranešimo Nr. 2821784

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GINA ŠAKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO KALNALAUKIO G. 22 SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 303044599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22
Pranešimo Nr. 2821785

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ŽILVINAS LEŠČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Arsteam", kodas 303044624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2821786

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DARIUS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB JUSORA, kodas 303044617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Valančiaus g. 19B
Pranešimo Nr. 2821787

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: JULIJA SOROKINA, Direktorė.

- - -

UAB "StS SOLUTIONS", kodas 303044631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 3-10
Pranešimo Nr. 2821788

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ANŽELA SOLOVJOVA. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 12

UAB "EDMI", kodas 303044656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2821789

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga KARTINGO SPORTAS, kodas 303044663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 47-73
Pranešimo Nr. 2821790

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: BRIGITA OLEVSON, Direktorė.

- - -

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mickūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2821791

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ČESLAVA ZADRANOVIČ, Pirmininkas.

- - -

Voveriškių bendruomenė, kodas 303044695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Ringuvos g. 4
Pranešimo Nr. 2821792

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DANGUOLĖ TAMUTIENĖ.

- - -

MR. BELT, UAB, kodas 303044720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2821793

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Egistada", kodas 303044752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 57A
Pranešimo Nr. 2821794

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: EGIDIJUS ANINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MetaLicense Technologies", kodas 303044713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2821795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ROKAS MASIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medinių konstrukcijų sprendimai", kodas 303044791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2821796

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: JUOZAS PERVENECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 2821797

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: LORETA DRANŽILAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Bright House LT", kodas 303044834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 2821798

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ERNESTAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Magnum agro, kodas 303044841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2821799

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MARTYNAS KUBILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Miškona", kodas 303044866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gailiškių k. 12
Pranešimo Nr. 2821800

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DZINTARS AVIŠANS.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 66, kodas 303044873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-29
Pranešimo Nr. 2821801

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: VYTAUTAS ELSKIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2821802

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KL CHRIS", kodas 303044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 2821803

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: CHRISTOPHER AFAM ANIOBI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ART INN Retail", kodas 303044909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 2821804

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: TOMAS TOOMSALU, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Psicho-fizinės sveikatos centras", kodas 303044923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 3
Pranešimo Nr. 2821805

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: LORETA PEČKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Auksinė Pinavija", kodas 303044930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-28
Pranešimo Nr. 2821806

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: LIDIJA LAUGALIENĖ.

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2821807

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: DARIUS GRIMŽA, Direktorius.

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2821808

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 15

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 2821809

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: RIMANTAS RUDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2821810

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ZURAB TSIKLAURI.

- - -

MB Telcopro, kodas 303045021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Žilvičių g. 13
Pranešimo Nr. 2821811

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MODESTAS ALEKSIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "CozyHouses", kodas 303045039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2821812

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Toks Visoks, kodas 303045046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 60-53
Pranešimo Nr. 2821813

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: AKVILINA VAIČAITYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "NAURITA", kodas 303045060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Didsodės k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 2821814

Įregistravimo data: 2013-04-17.

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821815

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 16

- - -

UAB GATVITA, kodas 303045110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2821816

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ERLANDAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euvirida", kodas 303045128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Minties g. 6
Pranešimo Nr. 2821817

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: VIRGINIJUS DAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 2821818

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: TOMAS BUTKUS, Direktorius.

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2821819

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jugama", kodas 303044649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 26
Pranešimo Nr. 2821820

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: JUDITA STATKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Autodraugija", kodas 303044706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2821821

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: VILIUS ŽIŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Arameta, UAB, kodas 303044738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2821822

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

KoraTrade, UAB, kodas 303044745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2821823

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vejera", kodas 303044777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2821824

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Venerga", kodas 303044784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2821825

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vasarėja", kodas 303044962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-41
Pranešimo Nr. 2821826

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: JŪRATĖ VALIŪNĖ, Direktorė.

- - -

MB "Isira", kodas 303044987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2821827

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: ALINA MIKULIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Arpe studio, kodas 303045014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-13
Pranešimo Nr. 2821828

Įregistravimo data: 2013-04-17. Vadovas: KĘSTUTIS ARBAČIAUSKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 18

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Kezio įmonė, kodas 225659380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 34
Pranešimo Nr. 2821744

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiknus", kodas 133753693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 14-oji g. 9-5
Pranešimo Nr. 2821745

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Jurkienės individuali įmonė, kodas 141952378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 63-22
Pranešimo Nr. 2821746

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTANGIS", kodas 144770772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 2821747

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vyganto Levickio įmonė, kodas 262718550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 142
Pranešimo Nr. 2821748

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veranga", kodas 173104086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 2821749

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Utovka individuali įmonė "RUTODA", kodas 186155515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2821750

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 19

- - -

UAB "NESPAS", kodas 300028344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 2821751

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gintaris", kodas 301106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-72
Pranešimo Nr. 2821753

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIALMAN", kodas 300505183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-70
Pranešimo Nr. 2821755

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tassa Baltic", kodas 301819596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 31
Pranešimo Nr. 2821759

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sofų pasaulis", kodas 302316765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 2821761

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TSK COLIS", kodas 302461636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1
Pranešimo Nr. 2821763

Išregistravimo data: 2013-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė kamėja", kodas 152104695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 63B
Pranešimo Nr. 2820844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

R. Miliauskienės įmonė "Kaibutis", kodas 152125675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 24-41
Pranešimo Nr. 2820845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2008-09-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2008-09-18); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30).

- - -

Akmenės rajono Rudausių žemės ūkio bendrovė, kodas 152982337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 2820846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gargaso įmonė, kodas 153057152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 45-50
Pranešimo Nr. 2820847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gecevičienės parduotuvė, kodas 153069083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 48
Pranešimo Nr. 2820848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. URBONO ĮMONĖ, kodas 153072599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 2820849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Rezlerienės parduotuvė, kodas 153076843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2820850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOGUS PRO, kodas 154306418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 12-6
Pranešimo Nr. 2820851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Audronės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 257525140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Geležinkelio g. 8
Pranešimo Nr. 2820852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 2820853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Vyganto Vento įmonė, kodas 145358818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49A-107
Pranešimo Nr. 2820854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 145412041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 2820855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Tado Kvedaravičiaus įmonė, kodas 145419363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 62-28
Pranešimo Nr. 2820856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Morozovo įmonė "KASERA", kodas 145419897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 2820857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Voveriškių g. 35, 37, 45, 47, 49, 51 savininkų bendrija, kodas 145494825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 35
Pranešimo Nr. 2820858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 1 savininkų bendrija, kodas 245502810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 1
Pranešimo Nr. 2820859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKEMA", kodas 145578216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224-1
Pranešimo Nr. 2820860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-15); Įstatai (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-03-19).

- - -

Rasos Mikaliūnienės įmonė, kodas 145590738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 20
Pranešimo Nr. 2820861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Petniūno įmonė "Kundunas", kodas 145641218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A-101
Pranešimo Nr. 2820862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-04-16).

- - -

VLADIMIRO SEMIONOVO įmonė, kodas 145882272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 33
Pranešimo Nr. 2820863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VLADO PAOŽALIO įmonė, kodas 145888492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-77
Pranešimo Nr. 2820864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus verslo inovacijų centras, kodas 149973794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 40A-17
Pranešimo Nr. 2820865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Digrafas", kodas 135984072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-35
Pranešimo Nr. 2820866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Baltijos paštas", kodas 141230664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 18-32
Pranešimo Nr. 2820867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-04-16).

- - -

UAB Klaipėdos antikvariatas, kodas 141539867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 2-1
Pranešimo Nr. 2820868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reteris", kodas 133898692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 25
Pranešimo Nr. 2820869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lofanta", kodas 133974421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 2820870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optona", kodas 234772110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2820871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jurkada", kodas 134877929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 83-16
Pranešimo Nr. 2820872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Ekologijos technologijų tyrimo ir diegimo institutas", kodas 135732331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 2820873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 39
Pranešimo Nr. 2820874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 2820875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 239-20
Pranešimo Nr. 2820876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "ISPC", kodas 126193098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2820877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 2820878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gunda", kodas 132204492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 2820879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 2820880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "KERŪNAS", kodas 300018955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 15-19
Pranešimo Nr. 2820881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDENA", kodas 221508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 2820882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bondario individuali firma "BORESTA", kodas 121606753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2820883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2013-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRARATIS", kodas 123010481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 2820884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB MST LT, kodas 303044364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2820885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIKA", kodas 210041150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 62
Pranešimo Nr. 2820886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA", kodas 110661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2820887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "FORTE Tauragė", kodas 110768896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 2820888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2820889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Doorneh individuali įmonė, kodas 111670782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 2820890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2820891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "Buige", kodas 303042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2820892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

B. Savulionio personalinė įmonė, kodas 165189941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2820893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-25).

- - -

Rolando Kuliešiaus individuali įmonė, kodas 165225686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Diržų k.
Pranešimo Nr. 2820894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Puntukas", kodas 165626960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 2820895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-04-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo (2013-04-15); Įstatų pakeitimai
(2013-04-15); Įstatai (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-15); Akcininkų
sąrašas (2013-04-15).

- - -

Algirdo Pudinsko prekybos firma, kodas 165742751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 39A
Pranešimo Nr. 2820896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A-Z TRANS, UAB, kodas 302844264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2820897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 30

- - -

UAB "Radkima", kodas 302875605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 2820898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

MB Baltdecor, kodas 302928698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-3
Pranešimo Nr. 2820899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

MB "Kauno gėlės 2", kodas 302943376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 6-19
Pranešimo Nr. 2820900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-04-16);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-16).

- - -

UAB "NI plėtra", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2820901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Neries galerija"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16).

- - -

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2820902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "EW TRADE", kodas 302699922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2820903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-09); Akcininkų sąrašas (2013-04-09);
Užsienio asmens pasas (2013-04-09).

- - -

UAB MTZ Trade, kodas 302707664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Laisvės g. 7A
Pranešimo Nr. 2820904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Tavo sveikata", kodas 302795194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 2820905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "FUCUS statyba", kodas 302812658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2820906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

Aktualių Tendencijų Institutas, UAB, kodas 302822086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2820907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BE BALTIC").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-04-16); Pranešimas (2013-04-16).

- - -

UAB Steam-power, kodas 302822467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2820908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Krisaks", kodas 302827400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mechanizatorių g. 10
Pranešimo Nr. 2820909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-04-17).

- - -

UAB VĖKIJA, kodas 302831893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2820910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "KAMON", kodas 302618411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-518
Pranešimo Nr. 2820911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Ecohomeliving", kodas 302633057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 2820912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Radsvidus", kodas 302668204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-31
Pranešimo Nr. 2820913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

VšĮ "ERPF PROJEKTAI", kodas 302487225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mikytų g. 9
Pranešimo Nr. 2820914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-16).

- - -

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2820915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Ederika", kodas 302494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 2820916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "LERNISA", kodas 302536423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2820917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "E-parduotuvė", kodas 302541801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 2820918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas
(2013-04-15).

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-26
Pranešimo Nr. 2820919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybė, kodas 302569715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2820920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo ir pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-04-11); Įstatai (2013-04-11).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 2820921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2013-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16); Įgaliojimas
(2013-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 35

UAB "LSV Intergroup", kodas 302414832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2820922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Makrostogai", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Marijampolės g. 5
Pranešimo Nr. 2820923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Tobulas Paveikslas", kodas 302464454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-10
Pranešimo Nr. 2820924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sūkurių k. Miško g. 24
Pranešimo Nr. 2820925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-12); Akcininkų
sąrašas (2013-04-12).

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2820926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGV kompanija", kodas 301675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2820927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Clemence Richard investicija", kodas 302244586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 2820928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "MAMBO-BRAVARIA ŠIAULIAI", kodas 302302858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2820929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-13 (2013-04-16).

- - -

UAB "ELĖ", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 2820930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-04-15).

- - -

UAB "Branduolinis", kodas 300646604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10-49
Pranešimo Nr. 2820931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-11); Įgaliojimas (2007-02-02).

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2820932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-15); Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-04-10 (2013-04-15).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 2820933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Mažosios įtampos", kodas 301078581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 13-16
Pranešimo Nr. 2820934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos artelė", kodas 301126827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 2-12
Pranešimo Nr. 2820935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Šerlinskio individuali įmonė, kodas 300563838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 27-27
Pranešimo Nr. 2820936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vakarų būstas", kodas 300567085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-21A
Pranešimo Nr. 2820937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naglio Salio IĮ, kodas 300600126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 38

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Antrosios Melnragės g. 1
Pranešimo Nr. 2820938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "ORO VITAMINAI", kodas 300618423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-51
Pranešimo Nr. 2820939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Virginijos Maksvytienės IĮ, kodas 300622578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2820940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kedja", kodas 300065047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-20
Pranešimo Nr. 2820941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-11
Pranešimo Nr. 2820942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kiškių garbė", kodas 300068748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 2820943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-17).

- - -

Gedimino Martinkaus individuali įmonė, kodas 300069832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-9
Pranešimo Nr. 2820944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Pabrinkienės individuali įmonė, kodas 300081293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 2820945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Drutex", kodas 300084599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 2820946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Euroaleksa" IĮ, kodas 300103067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-30
Pranešimo Nr. 2820947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Autobigas", kodas 300103971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-16
Pranešimo Nr. 2820948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Revaisa", kodas 300103996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 2820949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vizart", kodas 300104824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 2820950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aldia", kodas 300120166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 11
Pranešimo Nr. 2820951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM būstas", kodas 300126817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2820952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "LITTECH", kodas 300136779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Malagių k. 8
Pranešimo Nr. 2820953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Žvėryno odontologijos klinika, kodas 300154663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 2820954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2820955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Edeno Skrinskio individuali įmonė, kodas 300516906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 18-21
Pranešimo Nr. 2820956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilnista", kodas 186141914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 2820957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 190324519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pivonijos g. 7
Pranešimo Nr. 2820958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-04-10); Nuostatai (2013-04-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-04-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-04-28);
Nuostatai (2005-04-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-04-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens kodo pakeitimo į devynių skaitmeninių ženklų kodą (2005-01-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir paramos gavėjo statuso įregistravimo (2004-03-23);
Registravimo korta; Nuostatai.

- - -

UAB "Lomeras", kodas 300051485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Ruolaičių k.
Pranešimo Nr. 2820959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17).

- - -

UAB "Taubaldis", kodas 179760987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2820960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 2820961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 2820962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB ALIZED, kodas 302908959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2820963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 2820964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-16 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Bešių žemė", kodas 302776500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Daigučių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2820965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Sonergo", kodas 302805820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 2820966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Scena LT, kodas 302810123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-12
Pranešimo Nr. 2820967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Unalock", kodas 302830204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2820968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Allied Industrial"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-04-15); Įstatai (2013-04-15); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
(2013-04-15).

- - -

UAB "GIEGREVA", kodas 302874866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2820969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 44

- - -

UAB GIB 24, kodas 302628373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-5
Pranešimo Nr. 2820970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Katilų centras", kodas 302635873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-13
Pranešimo Nr. 2820971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "TOTEM promo", kodas 302652310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 50
Pranešimo Nr. 2820972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Betula IT Consulting", kodas 302684201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2820973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

"Universal Trans Logistik" UAB, kodas 302708129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarčių k. 14
Pranešimo Nr. 2820974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstana", kodas 161453728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 1A
Pranešimo Nr. 2820975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Gordai", kodas 162937575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 2820976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Retkaus ūkinė-komercinė įmonė "Kopa", kodas 164059286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 2820977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Brazdauskio prekybos įmonė, kodas 164182260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 8-2
Pranešimo Nr. 2820978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2820979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 46

m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-04-17).

- - -

Janinos Rimkevičienės parduotuvė, kodas 153088589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 2820980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Gintausko komercinė įmonė, kodas 153252469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-72
Pranešimo Nr. 2820981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAMIDONAS", kodas 157033476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2820982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Romo Sperskio medienos apdirbimo įmonė, kodas 157531199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 18-12
Pranešimo Nr. 2820983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo šaltinis", kodas 145376645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-49A
Pranešimo Nr. 2820984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidmanto Sobuto įmonė, kodas 145532425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68-13
Pranešimo Nr. 2820985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Meilutės Banienės įmonė, kodas 145544018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 10-5
Pranešimo Nr. 2820986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Kveinio įmonė, kodas 145553362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2820987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Joco įmonė, kodas 145553743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k.
Pranešimo Nr. 2820988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jelenos Zubkuvienės įmonė, kodas 145563132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 5-37
Pranešimo Nr. 2820989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Ivanausko įmonė, kodas 145573774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 7
Pranešimo Nr. 2820990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

STANISLOVO STRELKOVO įmonė "ZONADA", kodas 145588324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 2820991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 48

- - -

RIMANTO ZUBAUSKO įmonė, kodas 145882468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 3-110
Pranešimo Nr. 2820992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

F. Vaitkaus g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148310682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 2820993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-16).

- - -

Dainiaus Pipiro individuali įmonė, kodas 150054489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 38-7
Pranešimo Nr. 2820994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Venta", kodas 150073799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 74-35
Pranešimo Nr. 2820995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-10).

- - -

Marijampolės teatro draugija "Gabija", kodas 151412918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 2
Pranešimo Nr. 2820996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2013-04-17); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo rinkimo (2013-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir tarybos
registravimo (2013-04-11).

- - -

Č. Srėbaliaus individuali įmonė, kodas 141500921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 2820997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2820998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "MUZIKOS SVETAINĖ", kodas 142162675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-114
Pranešimo Nr. 2820999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Mūsų butas", kodas 144619133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 2821000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2821001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Loretos Masalskienės įmonė, kodas 245363570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Baltupėnų g. 1C-14
Pranešimo Nr. 2821002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torita", kodas 233659070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 2821003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilties vaistinė", kodas 133772512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100
Pranešimo Nr. 2821004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2821005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Įsakymas / Žemės ūkio ministro įsakymas dėl įstatų pakeitimo (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 124942410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 2821007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2821008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-10).

- - -

UAB "AKTYVIOJI MATRICA", kodas 125688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 19-5
Pranešimo Nr. 2821009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "KONSUMENTAS", kodas 125920993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 2821010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 2821011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIMAI IR PERRAŠYMAI", kodas 122358175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 2821012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDSTATYBA", kodas 122603589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2821013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB CATUS, kodas 123876473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27
Pranešimo Nr. 2821014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERLANDINA", kodas 124547922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 2821015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2821016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

MB MILIZAR, kodas 303044503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2821017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLY BALTIJA", kodas 110811714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2821018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

F. Jianjing firma "MEKONGA", kodas 111523031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-228
Pranešimo Nr. 2821019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

H. Kreszin įmonė "MODERNUS DIZAINAS", kodas 111541816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-103
Pranešimo Nr. 2821020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Alexo Ivanovo personali įmonė ''VIPURIS'', kodas 111601836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 2821021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alexso Ivanovo personali įmonė "VIPURIS"); veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2821022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "SANVY", kodas 300019224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 1/ Utenos g. 35
Pranešimo Nr. 2821023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Mobilitas nova", kodas 303022859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 10B
Pranešimo Nr. 2821024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2013-04-15).

- - -

MB "AM CAPITAL", kodas 303040711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Baltijos artojas", kodas 302794110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 2821026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-04-09).

- - -

UAB "IZAGESTA", kodas 302827382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2821027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 5
Pranešimo Nr. 2821028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB SIMILIT, kodas 302862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2821029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Moon Girl", kodas 302863916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 2821030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "Bajorų kotedžai", kodas 302889245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB MILLIAR, kodas 302908902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 2821032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 56

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2821033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "Akseleratorius I", kodas 302664857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2821034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SMM Vilnius", kodas 302666281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-04-16).

- - -

UAB "FCR MEDIA LIETUVA" kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302686451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2821036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo media" kolektyvo profesinė sąjunga); veiklos tikslų;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įtraukimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-17).

- - -

UAB Acomposites, kodas 302694252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2821037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 57

UAB "Seifuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302701355
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 30-32
Pranešimo Nr. 2821038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir valdybos narių pakeitimo
(2013-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-04-16).

- - -

UAB ELLENA, kodas 302717078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-04-16); Prokūra / Išduota
Gretai Krisiūnienei (2013-04-16).

- - -

PARDUODA, UAB, kodas 302727916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2821040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 2821041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-03).

- - -

UAB "Garant Diving", kodas 302566968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2821042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "BAAF IMPEX", kodas 302583914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 2821043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DELIZA, kodas 302614548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2821044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Atominės technikos projektas", kodas 302434048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 7-15
Pranešimo Nr. 2821045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laisvo laikraščio leidyba", kodas 302450312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 2821046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB VUPIK, kodas 302476079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2821047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 2821048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 2821049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "EXPLAND", kodas 302505919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2821050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Lattrans Logistics", kodas 302511459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2821051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Pramogų slėnis, kodas 302545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 2821052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Sevada", kodas 302551806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 60

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 2821053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Gydomosios mankštos centras, UAB, kodas 302183539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-47
Pranešimo Nr. 2821054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "EVI kompiuteriai", kodas 302294621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 120
Pranešimo Nr. 2821055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "SPRU projektai", kodas 302328251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2821056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DREAM AUTO", kodas 302344558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2821057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ROADA", kodas 302416790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 61

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 2821058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po adreso keitimo
(2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-17).

- - -

Prano Mineikio IĮ, kodas 301143545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 2821059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų laivynas", kodas 300592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2821060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2821061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "STATMEDA", kodas 300827483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 23-19
Pranešimo Nr. 2821062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-06 (2013-04-15).

- - -

Antano Kievino IĮ, kodas 300097657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Girelės g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2821063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šakių vaikų globos namai, kodas 300100936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 17
Pranešimo Nr. 2821064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-04-15).

- - -

IĮ "Starema", kodas 300109508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 7-13
Pranešimo Nr. 2821065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 2821066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-04-08).

- - -

IĮ "IFEX BALTIC", kodas 300118076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 2821067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Smailusis skliautas", kodas 300122288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 2821068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 63

IĮ "Eolana", kodas 300135976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40-20
Pranešimo Nr. 2821069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaidos Rickutės IĮ, kodas 300137607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 2821070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minauga", kodas 300140980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-04-10); Įstatai (2013-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-10).

- - -

UAB "Hidris", kodas 300153159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varėnos g. 5
Pranešimo Nr. 2821072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Reauto", kodas 300532230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 2821073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-04-15).

- - -

IĮ "TYRAS VANDUO", kodas 300538660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-7
Pranešimo Nr. 2821074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Ramanausko IĮ, kodas 300554903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Žolynų g. 6
Pranešimo Nr. 2821075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2821076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Delftas", kodas 300566624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 5-38
Pranešimo Nr. 2821077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tatjanos Nikulinos individuali įmonė, kodas 300575025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-9
Pranešimo Nr. 2821078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis", kodas 190550347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 14
Pranešimo Nr. 2821079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių "Aušros" sveikatinimo ir sporto pagrindinė mokykla, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 30
Pranešimo Nr. 2821080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-04-03).

- - -

V. Masiulio labdaros ir paramos fondas, kodas 192037820
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. M. Riomerio g. 5-14
Pranešimo Nr. 2821081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Kintų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104849
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2821082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Henvida", kodas 300029802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 2821083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "BECC1", kodas 300056977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Liepų al. 6-2
Pranešimo Nr. 2821084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Arūno Kazakevičiaus įmonė, kodas 184538059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 2821085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 66

- - -

A. Česnulio personalinė įmonė, kodas 184590675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k.
Pranešimo Nr. 2821086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24).

- - -

Irenos Baltrušienės įmonė, kodas 185136565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 2821087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-04-16); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-13 (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERMIDAS", kodas 172441346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kybartėlių k.
Pranešimo Nr. 2821088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Urbono prekybos įmonė "100 smulkmenų", kodas 177103430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2821089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

D. Kurpeikytės įmonė, kodas 177157855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 8-66
Pranešimo Nr. 2821090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Skiparienės stomatologinis kabinetas, kodas 164171812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 25
Pranešimo Nr. 2821091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-06).

- - -

R. Naunčiko transporto paslaugų įmonė, kodas 164174160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2821092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Kazlų Rūdos liejykla, kodas 166096760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2821093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2821094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 2821095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,atšaukiant akcininkams pirmumo
teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimo (2013-04-02); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-04-02); Įgaliojimas (2013-04-02).

- - -

J. Liutkaus ir R. Jankaus tikroji ūkinė bendrija "IBS", kodas 163976360
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2821096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 68

- - -

Raimondo Obolėno įmonė, kodas 152120938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 46-6
Pranešimo Nr. 2821097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Pranausko automobilių remonto dirbtuvės, kodas 152919187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 2821098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. MIŠEIKIENĖS ĮMONĖ, kodas 153057490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 2821099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Stancevičiaus komercinė įmonė, kodas 253059880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2-29
Pranešimo Nr. 2821100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Paškevičienės prekybos įmonė, kodas 153084181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 1-4
Pranešimo Nr. 2821101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Trepšo individuali įmonė, kodas 153276559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2821102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MARIŲ KONCERTAI", kodas 142177759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 69

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-8
Pranešimo Nr. 2821103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILGRETA", kodas 144879921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 3
Pranešimo Nr. 2821104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikusta", kodas 145228479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 2821105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-11).

- - -

Vitalijos Mikalkėnienės įmonė, kodas 145379417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 13-2
Pranešimo Nr. 2821106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių rega", kodas 145406483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41A-1
Pranešimo Nr. 2821107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "RIVEMA", kodas 145537358
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 2821108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 70

Mindaugo Vigelio įmonė, kodas 145566819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 65-25
Pranešimo Nr. 2821109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TRANSBUSAS" Šiaulių rajono filialas, kodas 145778117
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g.
Pranešimo Nr. 2821110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SVETLANOS RADŽIUVIENĖS įmonė, kodas 145877282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-24
Pranešimo Nr. 2821111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Pumputienės įmonė, kodas 145887771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 2821112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTF GARANTIJA", kodas 140597853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 5-4
Pranešimo Nr. 2821113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGRIDA", kodas 123871736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-66
Pranešimo Nr. 2821114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITRIX", kodas 124276944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2821115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-04-04); Akcininkų sąrašas
(2013-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBRASAS", kodas 124584340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-115
Pranešimo Nr. 2821116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-53
Pranešimo Nr. 2821117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Gelstata", kodas 125189645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 2821118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Laisvos reklamos idėjos", kodas 126036677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 2821119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus industrijos projektai", kodas 120193294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 14
Pranešimo Nr. 2821120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Šimkūnienės gamybinė-prekybinė įmonė
"VILNIAUS INDUSTRIJA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS STILIUS", kodas 123010677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 2821121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Tinko broliai, kodas 303044421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2821122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EDMI", kodas 303044656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2821123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB Toks Visoks, kodas 303045046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 60-53
Pranešimo Nr. 2821124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euvirida", kodas 303045128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Minties g. 6
Pranešimo Nr. 2821125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belpharmax", kodas 110329372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2821126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKIEČIŲ NAMAI", kodas 110534982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2821127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "PIPRA", kodas 110746857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 2821128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ VISATA", kodas 111725093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 2821129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Vilčiūnė", kodas 302943173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-101
Pranešimo Nr. 2821130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POGO Baltic", kodas 302961381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Akcininkų
sąrašas (2013-04-16); Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 59-2
Pranešimo Nr. 2821132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2821133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB SINEKA, kodas 303019101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2821134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-15).

- - -

ELEKTROSPEC, UAB, kodas 302779724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2821135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 2821136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-15).

- - -

UAB "Nident", kodas 302812359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Durpyno g. 12A
Pranešimo Nr. 2821137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2821138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB SOURCE BRIDGE, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2821139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Rolando Martinkevičiaus individuali įmonė, kodas 302846048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 5-6
Pranešimo Nr. 2821140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

MESRENTA, UAB, kodas 302882539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2821141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "SITARA IMPEX", kodas 302637454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2821142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-16).

- - -

UAB "Ekobionika", kodas 302647683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2821143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Tekintojas, UAB, kodas 302660353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 118-86
Pranešimo Nr. 2821144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 2821145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-12).

- - -

UAB "ROOF SYSTEMS", kodas 302704084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 2821146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15).

- - -

UAB Likėnų vandenys, kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-182
Pranešimo Nr. 2821147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-04-16).

- - -

NOVADIVA, UAB, kodas 302716275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2821148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Apskaita TAU, kodas 302718365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2821149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-27 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Pacta Servanda", kodas 302739651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2821150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Victoria lux", kodas 302756800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "SLADERA", kodas 302520604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-6
Pranešimo Nr. 2821152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "DEMAVA", kodas 302545340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries skg. 7
Pranešimo Nr. 2821153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB PRIM PRIM, kodas 302552160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-36
Pranešimo Nr. 2821154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Kvartalo Tinklas", kodas 302557200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 8
Pranešimo Nr. 2821155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Tyva", kodas 302583088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2821156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "NT būstas", kodas 302594476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-6
Pranešimo Nr. 2821157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

VšĮ "DSK projektai", kodas 302309411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-18
Pranešimo Nr. 2821158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-15).

- - -

IĮ "Itris", kodas 302431130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-57
Pranešimo Nr. 2821159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ozo servisas", kodas 302461821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2821160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "DOGERA", kodas 302489870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2821161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "PIRKLIŲ GILDIJA", kodas 302509682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-101
Pranešimo Nr. 2821162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Dovaida", kodas 301673141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2821163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ARKSTART", kodas 301722567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2821164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Megatecha", kodas 300645908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 260-40
Pranešimo Nr. 2821165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-04-16).

- - -

Wolf System UAB, kodas 300654540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ketūnų k.
Pranešimo Nr. 2821166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos statybos kompanija, kodas 300657725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2821167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Sėkmės keliai", kodas 300658229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-33
Pranešimo Nr. 2821168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Jucaičių kaimo bendruomenė, kodas 300939653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k. Kūtymų g. 11
Pranešimo Nr. 2821169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir valdymo organų pasikeitimų
įregistravimo (2013-04-12); Įstatai (2013-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos
narių atšaukimo ir naujų išrinkimo (2013-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 82

UAB "Binga", kodas 300985533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 27-40
Pranešimo Nr. 2821170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Individuali įmonė "ORIMANDĖ", kodas 300140368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 4-4
Pranešimo Nr. 2821171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Samej", kodas 300143688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 4-24
Pranešimo Nr. 2821172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERA TERRA", kodas 300509922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2821173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Akustinių tyrimų centras, kodas 300513671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 2821174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "ŽARETA", kodas 300557568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 12-35
Pranešimo Nr. 2821175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GMK statyba", kodas 300559003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Naujo gyvenimo g. 16
Pranešimo Nr. 2821176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "RAMVA", kodas 300561641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-31
Pranešimo Nr. 2821177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kaunienės IĮ "Skaivana", kodas 300561730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Ramioji g. 3-5
Pranešimo Nr. 2821178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINNTEX", kodas 300567772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2821179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "KAMINTOS INVESTICIJA", kodas 300035716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2821180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Volksta", kodas 300049484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 2821181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Individuali įmonė Palangos dantų protezavimo laboratorija, kodas 300066327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 2821182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liniaus Gedvilo individuali įmonė, kodas 300066658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Žvelsos g. 22
Pranešimo Nr. 2821183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Marčenkovos individuali įmonė "Iola", kodas 300082228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-72
Pranešimo Nr. 2821184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos namai", kodas 300096217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107-99
Pranešimo Nr. 2821185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Serviso tarnyba, kodas 300101059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-21
Pranešimo Nr. 2821186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalnija", kodas 300117782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30B
Pranešimo Nr. 2821187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

V. Zavtur individuali įmonė, kodas 300123454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-34
Pranešimo Nr. 2821188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Skvel", kodas 300127100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32-13A
Pranešimo Nr. 2821189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Šildymo technikos servisas", kodas 300136868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-36
Pranešimo Nr. 2821190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2821191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASVITA", kodas 186704960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2821192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinė mokykla, kodas 191873296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 2821193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2821194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 2821195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo
(2013-04-03); Įstatai (2013-04-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstainio kapitalo atstatymo (2013-04-03);
Akcininkų sąrašas (2013-04-03); Įsakymas (2013-04-03); Įsakymas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-04-03); Įsakymas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-03).

- - -

LŪS Pagėgių krašto ūkininkų skyrius, kodas 178060277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 2821196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2013-04-16);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos pirmininko atsistatydinimo ir naujos tarybos išrinkimo (2013-04-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpustra", kodas 182805435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl.
Pranešimo Nr. 2821197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-01-16 (2013-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Girkalnio jaunimas", kodas 172779771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 38
Pranešimo Nr. 2821198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-15); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 160220361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 2821199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-04-15).

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 2821200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-10); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-10).

- - -

Sebeckio veterinarijos punktas, kodas 152993013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2821201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aivaro Opulskio komercinė įmonė, kodas 153047959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 1-24
Pranešimo Nr. 2821202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dievinienės stomatologijos kabinetas, kodas 153251748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 25-1
Pranešimo Nr. 2821203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Gailaičių sodžius", kodas 253274160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 2821204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Portulaka", kodas 156664321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k.
Pranešimo Nr. 2821205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl administracijos vadovo keitimo (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valditas", kodas 156904026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 95A
Pranešimo Nr. 2821206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Renardo Lunskio įmonė, kodas 145860614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 7-28
Pranešimo Nr. 2821207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gailutės Stepanenkovienės įmonė, kodas 145862437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-48
Pranešimo Nr. 2821208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 89

- - -

Ramūno Adomaičio įmonė, kodas 145863724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 98-15
Pranešimo Nr. 2821209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 9 savininkų bendrija, kodas 145864979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 2821210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJS", kodas 145877859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2821211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 48 savininkų bendrija, kodas 245886670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 48
Pranešimo Nr. 2821212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Liovinienės įmonė, kodas 145912491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 33-3
Pranešimo Nr. 2821213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainavos g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 4
Pranešimo Nr. 2821214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck
2.105 str.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-15); Įstatai (2013-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 90

- - -

IĮ "Kompiuteriniai ir technologiniai sprendimai", kodas 248432160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 3-4
Pranešimo Nr. 2821215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOKAJA", kodas 141856999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 38-5
Pranešimo Nr. 2821216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-16).

- - -

V. Veršicko TŪB "Santimas", kodas 144751658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 2821217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELRIDA", kodas 145364867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2821218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Baužio įmonė, kodas 145382541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 103
Pranešimo Nr. 2821219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Giedraitienės įmonė, kodas 145386034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 2821220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 91

Virgilijos Tamutienės įmonė, kodas 145406864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 41
Pranešimo Nr. 2821221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Bario įmonė "Senasis žibintas", kodas 145423447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-77
Pranešimo Nr. 2821222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilijos Liudavičienės įmonė, kodas 145540678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2821223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės daugiabučio gyvenamojo namo Nr.68 butų savininkų bendrija, kodas
145545981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 68
Pranešimo Nr. 2821224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigito Pociaus įmonė, kodas 145556853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3-8
Pranešimo Nr. 2821225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrejaus Sidorenko įmonė, kodas 145577790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 2821226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VITTAMED TECHNOLOGIJOS", kodas 135726620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2821227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELNRAGĖS MOLAS", kodas 141208034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 9
Pranešimo Nr. 2821228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artas", kodas 133505979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 104-24
Pranešimo Nr. 2821229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, pakeistų
steigimo dokumentų, akcininko keitimo, vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15); Įstatai (2013-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo, vadovo
skyrimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo įranga", kodas 120185237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2821230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSIS", kodas 120290722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 2821231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILNIA", kodas 122623086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 154
Pranešimo Nr. 2821232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS TOPAI", kodas 124203024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRIAUS MEDŽIO STUDIJA", kodas 124262439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2821234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2821235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Draudimo uždaroji akcinė bendrovė "INGO BALTIC", kodas 110426768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 2821236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 2821237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Jin Xiguang individuali įmonė, kodas 111671012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-10
Pranešimo Nr. 2821238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Anedus", kodas 300003768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Maumedžių g. 6-2
Pranešimo Nr. 2821239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2821240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Afroze Industries", kodas 303022987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2821241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-12); Akcininkų sąrašas (2013-04-12);
Užsienio asmens pasas (2013-04-12).

- - -

UAB PAUSERA, kodas 303028399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2821242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

UAB "LEVIPHARM", kodas 303032383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

UAB "Profactus", kodas 302777851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 2821244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB TransAras, kodas 302821109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 2821245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "DGM obligacijų valdymas", kodas 302865550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26A
Pranešimo Nr. 2821246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15).

- - -

UAB SNOPI, kodas 302903321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 2821247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "HTNT", kodas 302662144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 2821248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Venskus T", kodas 302674762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 2821249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UADBB "AM sprendimai", kodas 302687539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-36
Pranešimo Nr. 2821250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB MeiRita, kodas 302687980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 2821251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 97

"Starr Ost", UAB, kodas 302700641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 2821252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

LISKI, UAB, kodas 302736865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2821253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-11); Akcininkų sąrašas
(2013-04-11).

- - -

UAB "Energijos taupymo technologijos", kodas 302738357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2821254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "EKOPRODUKTO prekyba", kodas 302538214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 2821255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 2821256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-12); Įgaliojimas (2013-04-12).

- - -

UAB "Dream city", kodas 302615340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-26
Pranešimo Nr. 2821257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Rosleta", kodas 302629169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "V langai ir partneriai", kodas 302343641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-54
Pranešimo Nr. 2821259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "BALTIC TRIMS", kodas 302351524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2821260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "MH technologijos", kodas 302414768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 2821261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-04-16); Akcininkų
sąrašas (2013-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 99

- - -

UAB "Medienos partneriai", kodas 302415172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 2821262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Nalšios statyba", kodas 302416089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 2821263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2821264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Lites", kodas 302448457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-57
Pranešimo Nr. 2821265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "IDBI", kodas 301741208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-30
Pranešimo Nr. 2821266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-02).

- - -

UAB "PARENSUS", kodas 302307905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2821267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Tornum", kodas 302328867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 2821268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Nemantrans", kodas 300723431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2821269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Struktus", kodas 301349538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2821270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2821271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Neo invest", kodas 301558630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-13
Pranešimo Nr. 2821272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 12
Pranešimo Nr. 2821273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RST NORD", kodas 300607380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2821274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Vidmanto Falkio IĮ, kodas 300607455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2821275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Genadijaus Solovjovo individuali įmonė, kodas 300613198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Zudermano g. 3-33
Pranešimo Nr. 2821276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 102

V. Mockutės IĮ "Studija A1", kodas 300623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-2
Pranešimo Nr. 2821277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pajūrio buitis", kodas 300638931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2821278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Multifunkcija", kodas 300661296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1G-5
Pranešimo Nr. 2821279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Baltijos technikos centras, kodas 300113428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 6G
Pranešimo Nr. 2821280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "GĖLUŽĖS PROJEKTAI", kodas 300135524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2821281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Egidijaus Justos IĮ "KMEDA", kodas 300135741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Naujakurių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 2821282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dominvesta", kodas 300152922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2821283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "DD CAPITAL", kodas 300509961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2821284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

J. Avramenko IĮ "Smart Technic", kodas 300516945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7A-31
Pranešimo Nr. 2821285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "EKO Žemaitija", kodas 300538774
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 2821286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2821287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-04-16);
Įstatai (2013-04-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 104

- - -

IĮ "ORDINAS", kodas 300556950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 3-9
Pranešimo Nr. 2821288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "UGLITA", kodas 300557319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 2821289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Jonučio IĮ, kodas 300568543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k.
Pranešimo Nr. 2821290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 14-57
Pranešimo Nr. 2821291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Sodininkų bendrija "MINIATIŪRA", kodas 191492270
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-59
Pranešimo Nr. 2821292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-04-09).

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 2821293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAGA", kodas 300040752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2A
Pranešimo Nr. 2821294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Freiga ir partneriai", kodas 300046577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 15-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2821295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 176-51
Pranešimo Nr. 2821296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Baciaus individuali įmonė, kodas 300100288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-9
Pranešimo Nr. 2821297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Svajūno Baciaus individuali įmonė, kodas 300100295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-9
Pranešimo Nr. 2821298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Alebrika", kodas 179901135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28 K2-3
Pranešimo Nr. 2821299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvima", kodas 184630098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 2821300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

M. Lavinski personalinės įmonės filialas, kodas 186468759
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalino k.
Pranešimo Nr. 2821301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Balveta", kodas 276538740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 2821302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 11", kodas 260218710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 11
Pranešimo Nr. 2821303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2013-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 107

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 2821304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBUSAS", kodas 162752587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Albinavos k.
Pranešimo Nr. 2821305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visagino Monika", kodas 155954446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-52
Pranešimo Nr. 2821306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 158833439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2821307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Kiliotaitienės įmonė, kodas 159840034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 2821308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-04-15).

- - -

V. A. Mačiulaičio įmonė "Elektros varža", kodas 145880798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 2821309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Paulauskienės įmonė, kodas 145882849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-81
Pranešimo Nr. 2821310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multimeda", kodas 147863452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 2821311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagairė", kodas 149632234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 2821312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isveta" ir Ko, kodas 150116026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 2821313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Kęstučio Česnausko įmonė, kodas 145375358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 233-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 2821314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GANIJA", kodas 145438488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 83-24
Pranešimo Nr. 2821315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų daugiabučio namo Pavenčio g. Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 245536780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 4
Pranešimo Nr. 2821316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Aukščionio įmonė, kodas 145547085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 15
Pranešimo Nr. 2821317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANTROCELAS", kodas 145548034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k.
Pranešimo Nr. 2821318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Onos Žadeikienės įmonė, kodas 145552260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 2821319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimo Janušo įmonė, kodas 145567159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 26-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 2821320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolitos Butkienės įmonė, kodas 145576699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 18
Pranešimo Nr. 2821321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Tiškevičiaus įmonė, kodas 145755848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-20
Pranešimo Nr. 2821322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Sankausko firma "Inžinerinės konsultacijos", kodas 145761178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 2821323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAILENOS KAILIAI", kodas 245843270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2821324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

V. Urbietienės individuali įmonė "Autoinstruktažas", kodas 145862622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2821325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIGITOS ASTRAUSKIENĖS įmonė, kodas 145871258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 121A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 2821326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Tokas", kodas 145872730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 47
Pranešimo Nr. 2821327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEX NAVAL", kodas 140046056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-36
Pranešimo Nr. 2821328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-26 iki 2012-05-26 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Laivys", kodas 140561070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 2821329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-15); Reorganizavimo sąlygos (2013-04-15).

- - -

A. Sukacko firma, kodas 241460890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-8
Pranešimo Nr. 2821330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-16).

- - -

UAB Elektros technologijų centras, kodas 126314272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-9
Pranešimo Nr. 2821331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 112

- - -

UAB "ROGIPREKA", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2821332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Marsta", kodas 134070056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 60
Pranešimo Nr. 2821333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Breveris", kodas 134542756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-52
Pranešimo Nr. 2821334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2821335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAŽASIS KROVINYS", kodas 125256282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-222
Pranešimo Nr. 2821336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-10 (2013-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 113

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2821337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties fakto įregistravimo (2013-04-12);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-04-12).

- - -

Pentair Thermal Management Netherlands B.V. atstovybė, kodas 111914165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2821338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tyco Thermal Controls B.V. atstovybė); užsienio juridinio asmens
valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų
įregistravimo (2013-03-27); Nuostatai (2013-03-27); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-27); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas (2013-03-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-27); Užsienio asmens pasas (2013-03-27).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 2821339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-17).

- - -

UAB "Ligva", kodas 300022067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 2821340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Skrivanek vertimų biuras", kodas 300023429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2821341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2821342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 23-8
Pranešimo Nr. 2821343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam akcininkui (2013-04-12); Akcininkų sąrašas
(2013-04-12).

- - -

UAB "RK Apskaita", kodas 303040704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Meškučių g. 1
Pranešimo Nr. 2821344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-04-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

MB "Amber Hus SA", kodas 303042908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2821345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-16).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI.LT", kodas 303044439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 115

UAB "AKTA", kodas 110016096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1/ Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 2821347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "LIETUVIŠKAS SALYKLAS", kodas 110845912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 2821348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "Dalveda", kodas 302855894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Sodininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2821349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

MB VEJUMA, kodas 302900243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-42
Pranešimo Nr. 2821350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB NIREDA, kodas 302900791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2821351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 116

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-29
Pranešimo Nr. 2821352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2821353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB RASETA, kodas 302924479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2821354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Akcininkų
sąrašas (2013-04-16); Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

MB "SRAUTASERVIS", kodas 302934726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gandrų krant. 77
Pranešimo Nr. 2821355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Mir Trans", kodas 302999649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2821356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15);
Užsienio asmens pasas (2013-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 117

- - -

UAB "Trys liūtai", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-11
Pranešimo Nr. 2821357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-04-16); Prašymas / ESI (2013-04-16); Akcininkų
sprendimas (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rimučių k. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 2821358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AltMarket, kodas 302724133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2821359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB AgroBirža, kodas 302745405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2821360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-04-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-12);
Įgaliojimas (2013-04-12).

- - -

UAB Fotovoltinė galia, kodas 302825278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Verdasos g. 5
Pranešimo Nr. 2821361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-11); Akcininkų
sąrašas (2013-04-11).

- - -

UAB "LAKAS", kodas 302559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 7A-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 2821362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-16).

- - -

UAB "Mamuto iltis", kodas 302575497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-7
Pranešimo Nr. 2821363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (keitė įstatinį kapitalą) (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-16);
Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2821364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2821365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-16).

- - -

UAB "Apskaita ir finansų analizė", kodas 302615162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 2821366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "IPSUM", kodas 302628003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Čerpių g. 5A
Pranešimo Nr. 2821367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB DAD Production, kodas 302633274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 2821368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Mediaspektras", kodas 302448140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 4A-2
Pranešimo Nr. 2821369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 45-3
Pranešimo Nr. 2821370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB GALILEAS, kodas 302495019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 2821371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "STN LT", kodas 302501116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 2821372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vėjista"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Miškelis", kodas 302524798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 21-4
Pranešimo Nr. 2821373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DOMINIKONAS", kodas 302549755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 2821374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "MIESTO TURGUS", kodas 301803535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 2821375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Baltic Steel Group", kodas 302309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2821376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stagarių k. 2
Pranešimo Nr. 2821377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Individuali įmonė "Nokrija", kodas 301505955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 7-9
Pranešimo Nr. 2821378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Žvelsos pirtis, kodas 301509708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 9
Pranešimo Nr. 2821379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT jums", kodas 301608745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2821380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-22).

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 2821381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "AKVA ART", kodas 301695401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 36-21
Pranešimo Nr. 2821382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "STATGREITA", kodas 301722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2821383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Ekspertas", kodas 301767815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2821384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Dainoro Grigaliaus individuali įmonė, kodas 300601559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 2821385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ "JONERA", kodas 300601915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Šalavijų g. 10
Pranešimo Nr. 2821386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jelenos Kaubrienės IĮ, kodas 300623178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-24
Pranešimo Nr. 2821387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 123

- - -

UAB "INTERRAIL LOGISTICS", kodas 300666806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2821388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Retro knygos", kodas 300959570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 2821389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Gas fiko" projektai ir konsultacijos, kodas 300142860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 2821390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "IMG COMPANY", kodas 300535358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2821391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2006-02-24).

- - -

UAB "RGS valda", kodas 300538589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 2821392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Klasnora", kodas 300559569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86
Pranešimo Nr. 2821393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Jonkaus individuali įmonė, kodas 300559836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 21-8
Pranešimo Nr. 2821394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Landsale", kodas 300564655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 2821395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

R. Gicevičiaus IĮ "JIK", kodas 300568212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-33
Pranešimo Nr. 2821396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viktus", kodas 300056589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 2821397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-04-15); Įstatai
(2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

Veros Afanasjevos IĮ, kodas 300064568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-5
Pranešimo Nr. 2821398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaido Petrausko IĮ, kodas 300065289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 125

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 9-59
Pranešimo Nr. 2821399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Grabio individuali įmonė, kodas 300065346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vairuotojų g. 13
Pranešimo Nr. 2821400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pušaloto kraštiečių klubas, kodas 300078831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Šulinio g. 7
Pranešimo Nr. 2821401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-04-12).

- - -

Janukiškių bendruomenės centras, kodas 300090239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Janukiškių k.
Pranešimo Nr. 2821402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo (2013-04-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2013-04-11); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-11).

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 85A
Pranešimo Nr. 2821403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dorovira", kodas 300103035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2821404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Žuvina", kodas 300107119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 126

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2821405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raimondos Kolesnikovos IĮ "Sidėras", kodas 300107457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 19-1
Pranešimo Nr. 2821406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Šeimos turtas", kodas 300112080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-51
Pranešimo Nr. 2821407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SERVA CONSTRUCTIONS", kodas 300137137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 73-5
Pranešimo Nr. 2821408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Otilijos Lazickienės individuali įmonė, kodas 184759659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 2821409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vakarų Lietuvos vartotojų federacija, kodas 193436270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 2821410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės komunalinis ūkis", kodas 176502490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 2821411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

D. Benošienės personalinė įmonė, kodas 165223525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 2821412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2821413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 2821414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

L. Čepono veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164061166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2821415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Sabaliaus įmonė, kodas 152121310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 26-34
Pranešimo Nr. 2821416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 128

- - -

Valdo Kizieliausko įmonė, kodas 152148282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 24-3
Pranešimo Nr. 2821417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVEDA", kodas 152528968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 28
Pranešimo Nr. 2821418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Strelčiūno komercinė įmonė, kodas 152963899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 2-6
Pranešimo Nr. 2821419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr. 15, kodas 257050430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 112
Pranešimo Nr. 2821420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos, paramos gavėjo statuso
suteikimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-04-10); Įstatai (2013-04-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-04-10).

- - -

Marcijono Rozentelio komiso parduotuvė, kodas 157527681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2821421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEFAS", kodas 144946035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-7
Pranešimo Nr. 2821422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Bronislovo Mažeikos įmonė, kodas 145411854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-17
Pranešimo Nr. 2821423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Juodžio įmonė, kodas 145414245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20-26
Pranešimo Nr. 2821424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Rimkaus įmonė "Evrita", kodas 145420294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-13
Pranešimo Nr. 2821425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Januškevičienės įmonė, kodas 145537543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 2821426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Radžiaus įmonė, kodas 145554845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 12
Pranešimo Nr. 2821427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Žukauskienės įmonė, kodas 145559059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 91
Pranešimo Nr. 2821428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Naudžiūno įmonė, kodas 145585214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 6-7
Pranešimo Nr. 2821429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Murzos įmonė, kodas 145759483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-33
Pranešimo Nr. 2821430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIGITOS DAGIENĖS įmonė, kodas 145872883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 17
Pranešimo Nr. 2821431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Ramonaitės įmonė, kodas 145896635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 169-86
Pranešimo Nr. 2821432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79D
Pranešimo Nr. 2821433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "AUTOGIKA", kodas 149725165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-20
Pranešimo Nr. 2821434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

V. Maliausko individuali įmonė, kodas 241753950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-14
Pranešimo Nr. 2821435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-16).

- - -

UAB "SBBC", kodas 226194190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2821436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-09 (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentencija", kodas 134230571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 37-1
Pranešimo Nr. 2821437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Dana ir Ko", kodas 135637520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 43
Pranešimo Nr. 2821438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-11); Akcininkų
sąrašas (2013-04-11).

- - -

UAB "AGEDVUS", kodas 125455658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-30
Pranešimo Nr. 2821439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMTAS RADIJAS", kodas 125485644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Advert System", kodas 125984654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2821441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Reklamos ketvertas"); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-11); Įstatai (2013-04-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 10
Pranešimo Nr. 2821442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "KĘTY BALTIC", kodas 300019548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 16
Pranešimo Nr. 2821443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATENA", kodas 121917455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 10-33
Pranešimo Nr. 2821444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo bei akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai / Buveinės adreso
keitimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 2821445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

MB "Biohumus development", kodas 303044446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 2821446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB JUSORA, kodas 303044617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Valančiaus g. 19B
Pranešimo Nr. 2821447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Magnum agro, kodas 303044841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2821448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CozyHouses", kodas 303045039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2821449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 2821450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGAJOS TECHNIKA", kodas 110861546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 2821451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Kuusakoski", kodas 111693432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 2821452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB TRANEKA, kodas 302913155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2821453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Akcininkų
sąrašas (2013-04-16); Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

UAB LENIJA, kodas 302930934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2821454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Svalna", kodas 303013194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-105
Pranešimo Nr. 2821455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-16).

- - -

UAB S.V.A Car, kodas 303038297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2821456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2821457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - uždrausti
Dainiui Kaminskui sudaryti sandorius dėl jam priklausančių 25 vnt. akcijų perleidimo tretiesiems asmenims ar teisių į jas
kitokio suvaržymo (2013-04-15).

- - -

UAB "Financial Specialists", kodas 302785079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 2
Pranešimo Nr. 2821458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas
(2013-03-26).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 2821459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-11).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-28
Pranešimo Nr. 2821460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB ONAFA, kodas 302897295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2821461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Colsun design, kodas 302899606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 2821462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Vildanga", kodas 302618781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k. Lyduvėnų g. 24
Pranešimo Nr. 2821464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Roxus", kodas 302656401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-30
Pranešimo Nr. 2821466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "IMPERATYVAS", kodas 302672163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2821467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2821468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 2821469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-04-15).

- - -

UAB SĖKMĖS RAKTAS, kodas 302521834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

ŽŪB "Agropolis", kodas 302523625
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 2821471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-04-13 (2013-04-15).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2821472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 2821473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 139

- - -

UAB "Pušinis namas", kodas 302551770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 2821474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Eco-tech EU", kodas 302556059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2821475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Dunoja", kodas 302576019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 2821476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Create booking", kodas 302579481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 29
Pranešimo Nr. 2821477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27).

- - -

UAB "Funita", kodas 302579691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2821478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2821479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Solavento", kodas 302591042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2821480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-04-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-04-12); Įgaliojimas (2013-04-12); Užsienio asmens
pasas (2013-04-12).

- - -

UAB "AE Medical", kodas 302591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 36
Pranešimo Nr. 2821481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-08).

- - -

UAB "Laviltra", kodas 302343125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 10-62
Pranešimo Nr. 2821482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2821483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Igno Gedrimo individuali įmonė, kodas 302440859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2821484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 141

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JDC PREKYBA", kodas 302443613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 2821485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

IĮ "Gitranza", kodas 302487809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dirvonų k. Šaltuonos g. 28
Pranešimo Nr. 2821486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Easy Trade", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 2821487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "JOKESTA", kodas 301753744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 21-4
Pranešimo Nr. 2821488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Astonlex", kodas 302297642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-17
Pranešimo Nr. 2821489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Transgresta", kodas 302304439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gropiškių k. F. Šrėderio g. 14
Pranešimo Nr. 2821490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Juliaus Kauno individuali įmonė, kodas 301490745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 2821491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kestera", kodas 301507543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 2821492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Tovmasyan IĮ, kodas 301686548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 2821493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MASSIV BUSINESS TRADE", kodas 301722581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2821494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 143

- - -

UAB "Egrama", kodas 300580677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-83
Pranešimo Nr. 2821495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Drąsinkime ateitį", kodas 300590504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 2821496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 2821497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-04-16).

- - -

UAB "PUŠŲ PAUNKSMĖ", kodas 300772439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2821498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Jurgitos Jocienės IĮ, kodas 300109522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 2821499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vimela", kodas 300112041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 2821500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Daubario individuali įmonė, kodas 300115991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-9
Pranešimo Nr. 2821501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Fantasmagoria", kodas 300116723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-27
Pranešimo Nr. 2821502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MIRROR SUPPORT SERVICES, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 2821503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Brigneta", kodas 300537081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-272
Pranešimo Nr. 2821504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2006-04-04).

- - -

UAB "ELSMA", kodas 300558830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9A-60
Pranešimo Nr. 2821505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 145

- - -

Audriaus Stanislausko IĮ, kodas 300559850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-9
Pranešimo Nr. 2821506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Vaičiulio IĮ, kodas 300559964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Parduotuvės g. 2
Pranešimo Nr. 2821507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TOMRIDA", kodas 300566460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 2821508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375954
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 21
Pranešimo Nr. 2821509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Šūvis", kodas 193454489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-62
Pranešimo Nr. 2821510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gobana", kodas 300051599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2821511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 146

- - -

UAB "Alfas", kodas 300059667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Jaunimo g. 48A
Pranešimo Nr. 2821512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

E. Blekaitienės individuali įmonė, kodas 300072433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6-25
Pranešimo Nr. 2821513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roksagrolit", kodas 300101618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6-513
Pranešimo Nr. 2821514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB GSM LINIJA, kodas 302512575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-66
Pranešimo Nr. 2821515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Verslo finansų advokatai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2821516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB Bianco vela, kodas 302520636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2821517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Aurometa", kodas 302531159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 11
Pranešimo Nr. 2821518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 2821519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-04-15); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2013-04-15); Prokūra / Išduota Linai Kuliešienei (2013-04-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-04-15).

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 2821520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13-13
Pranešimo Nr. 2821521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2821522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Projektų ekspertai", kodas 302605951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6-6
Pranešimo Nr. 2821523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2821524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "KupiKupon Lithuania", kodas 302613115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2821525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "AZALA", kodas 302409664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-41
Pranešimo Nr. 2821526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "BMTG", kodas 302414202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 31A-7
Pranešimo Nr. 2821527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2821528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

IĮ "Gurmanų rojus", kodas 302430046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daujotų k. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2821529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-5
Pranešimo Nr. 2821530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-09).

- - -

UAB "TOMRESTA", kodas 302488163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 2821531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 2821532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "MEGATRADE", kodas 301614538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 2821533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos tarpdisciplininių tyrimų institutas", kodas 301614926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 1A
Pranešimo Nr. 2821534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGIRA", kodas 301635817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-279
Pranešimo Nr. 2821535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ATP SPRENDIMAI", kodas 301673180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B
Pranešimo Nr. 2821536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Lithold AB, kodas 301741852
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2821537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-09); Įgaliojimas (2013-04-09); Įgaliojimas (2013-04-09).

- - -

Asociacija "Sodriečių klubas", kodas 302244180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2821538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-04).

- - -

UAB "BV Inžinerinės sistemos", kodas 302249430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 2821539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 12-6
Pranešimo Nr. 2821540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB "MG prekyba", kodas 302300017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2821541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Egidijos nagų studija", kodas 300660917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-37
Pranešimo Nr. 2821542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 2821543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Pamario renginiai", kodas 300882818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 42-6
Pranešimo Nr. 2821544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2821545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mindega", kodas 301113534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 15
Pranešimo Nr. 2821546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 153

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-49
Pranešimo Nr. 2821547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dažera", kodas 301533285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k. Ąžuolo g. 25
Pranešimo Nr. 2821548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-16).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RENZORAS", kodas 300522738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 6-22
Pranešimo Nr. 2821549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evangelikų baptistų bažnyčia "Naujoji viltis", kodas 300554369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 6
Pranešimo Nr. 2821550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Alšauskio IĮ, kodas 300561068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Jaunimo g. 7-12
Pranešimo Nr. 2821551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ervino Vilko IĮ, kodas 300566834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. A. Bruožio g. 25-5
Pranešimo Nr. 2821552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GARDEN SUPPLY", kodas 300592195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2821553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą (2013-04-12).

- - -

M. Dulaičio individuali įmonė, kodas 300601993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12-28
Pranešimo Nr. 2821554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "PELLET BRICKET", kodas 300621960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 6-15
Pranešimo Nr. 2821555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Faina", kodas 300624230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 2821556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15);
Užsienio asmens pasas (2013-04-15).

- - -

Vokiečių bendrijos "EDELVEIS - VOLFSKINDER" Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193424873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-4
Pranešimo Nr. 2821557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Cimakausko individuali įmonė, kodas 300093146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-98
Pranešimo Nr. 2821558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 155

- - -

G. Petružio individuali įmonė "Dumešius", kodas 300112194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2821559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Knyglita", kodas 300112828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 50
Pranešimo Nr. 2821560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Semsa", kodas 300113093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58-14
Pranešimo Nr. 2821561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Narvilienės individuali įmonė, kodas 300117184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 26
Pranešimo Nr. 2821562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sabinos Leparskaitės individuali įmonė, kodas 300119979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-41
Pranešimo Nr. 2821563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Klimkos individuali įmonė, kodas 300134529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-52
Pranešimo Nr. 2821564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Ronkaus IĮ "LOOK", kodas 300138050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 156

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2821565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ausida", kodas 179487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2821566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Akmeninė dovana", kodas 181610927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rykantų k.
Pranešimo Nr. 2821567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Dainiaus Farino individuali įmonė, kodas 184637114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Naujasodės k.
Pranešimo Nr. 2821568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-29).

- - -

UAB "Keiva", kodas 303036175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 2821569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Memsta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-04-12); Įstatai (2013-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-04-12).

- - -

AKANA, UAB, kodas 303039335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2821570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DTM LT, kodas 303044371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2821571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MetaLicense Technologies", kodas 303044713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2821572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Telcopro, kodas 303045021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Žilvičių g. 13
Pranešimo Nr. 2821573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2821574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2013-04-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo perrinkimo naujai kadencijai (2013-04-04).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių evangelikų liuteronų religinės bendruomenės diakonija "ŠAKIŲ SANDORA", kodas
174442219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 2821575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 158

Šilojų žemės ūkio bendrovė, kodas 175718827
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 2821576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Vaikutis", kodas 148530461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 5
Pranešimo Nr. 2821577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varta", kodas 164079698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 2821578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

V. Liebuvienės prekybos įmonė, kodas 164206811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kumpikų k.
Pranešimo Nr. 2821579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

S. Gėlingio ūkinė - komercinė įmonė, kodas 164217074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2821580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Energetikų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 2821581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-04-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-04-08); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2012-10-25 sprendimo Nr. TS-288 2 punkto pakeitimo (2013-04-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos rinkimų (2013-04-08).

- - -

A. Rubiko personalinė įmonė, kodas 165187214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 27A
Pranešimo Nr. 2821582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Savolskio personalinė įmonė, kodas 165235260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 1
Pranešimo Nr. 2821583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROJEKTAS", kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2821584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų aprūpinimas", kodas 166894018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 2821585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės tekstilė", kodas 170006644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 2821586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2821587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdybos, pirmininko keitimo
įregistravimo (2013-04-12); Įstatai (2013-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos rinkimo
(2013-04-12); Valdybos sprendimas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKO", kodas 157501779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2821588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Pečiuko prekybos įmonė, kodas 257530130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 8-25
Pranešimo Nr. 2821589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megalinija", kodas 159429684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 2821590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-05-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominantė", kodas 149633336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 2821591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 161

V. Veršicko TŪB "Santimas" Alytaus filialas, kodas 149724978
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 2821592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kristinos Gudaitės įmonė, kodas 252119050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 2
Pranešimo Nr. 2821593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

P. E. Rugevičiaus įmonė, kodas 152122227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 2821594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Šliauterio įmonė, kodas 153069845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 3-37
Pranešimo Nr. 2821595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kalniko transporto paslaugų įmonė, kodas 153081790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 31-50
Pranešimo Nr. 2821596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Mačiaus miško ruošos įmonė, kodas 153253941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k.
Pranešimo Nr. 2821597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Žalgirio g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153258917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 2821598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Denizos Tamulienės individuali įmonė, kodas 153271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 4-2
Pranešimo Nr. 2821599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 2821600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Baltic United Group", kodas 145025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 4-3
Pranešimo Nr. 2821601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-02-07 d. vienintelio akcininko sprendimo patikslinimo
(2013-04-16).

- - -

Alvydo Sruogio įmonė, kodas 145365969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17-5
Pranešimo Nr. 2821602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 145541431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 2821603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 163

Linos Pranskaitienės įmonė, kodas 145542348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2821604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Zarombos įmonė, kodas 145552118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jurgeliškių k.
Pranešimo Nr. 2821605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Raišio įmonė "Flameris", kodas 145562945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-97
Pranešimo Nr. 2821606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Kleinienės įmonė, kodas 145578554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 23-22
Pranešimo Nr. 2821607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Vytauto Mirkės įmonė "Sebekas", kodas 145757856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 11-12
Pranešimo Nr. 2821608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JURIJAUS ANUFRIJEVO įmonė, kodas 145859640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-53
Pranešimo Nr. 2821609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

160-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145895871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 58A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 2821610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 2821611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 141951319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2821612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livesta", kodas 132182416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 2821613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valbita", kodas 133837084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bublių g. 7
Pranešimo Nr. 2821614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2821615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-16).

- - -

T. Augutavičiaus įmonė "NAMŲ ŠILUMA", kodas 135283153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 27
Pranešimo Nr. 2821616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio įregistravimo
(2013-04-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-04-16).

- - -

Broniaus Udros reklamos ir dizaino įmonė, kodas 124164856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 54-17
Pranešimo Nr. 2821617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-17).

- - -

UAB "TIKROJI RANGA", kodas 124341388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-42
Pranešimo Nr. 2821618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-54
Pranešimo Nr. 2821619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektų horizontai", kodas 126090244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dunojaus g. 14
Pranešimo Nr. 2821620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-04-15);
Įstatai (2013-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-15).

- - -

UAB "SOFRITAS", kodas 122452831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 2821621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKMĖ", kodas 123400022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 2821623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITOLITA", kodas 111475519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2821624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "INTERTEK TESTING SERVICES BŪTINGĖ", kodas 111517854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 167

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Terminalo kel. 2
Pranešimo Nr. 2821625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Audriaus apsauga", kodas 300018318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Nemuno g. 19
Pranešimo Nr. 2821626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 25-15
Pranešimo Nr. 2821627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEIKSLAS", kodas 120498666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2821628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Right Solution", kodas 303042445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2821629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 168

Mažoji bendrija "VALYRA", kodas 303044478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-9
Pranešimo Nr. 2821630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2821631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2821632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GATVITA, kodas 303045110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2821633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 55-18
Pranešimo Nr. 2821634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2821635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-04-16); Įstatai (2013-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 169

- - -

"IGOR VASILTSOV", IĮ, kodas 302937416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2821636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-04-09); Užsienio asmens pasas (2013-04-09).

- - -

MB "Mano kraštas", kodas 303007736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašilių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2821637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-15);
Sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2821638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-04-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-12);
Įgaliojimas (2013-04-12).

- - -

UAB "UGRĖ", kodas 302606544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gardino g. 20
Pranešimo Nr. 2821639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Green Plast Baltic", kodas 302612376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 2821640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UAB LOEDA, kodas 302617843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 21-4
Pranešimo Nr. 2821641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "UT KATILAI", kodas 302618728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 10
Pranešimo Nr. 2821642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

UAB RUKAINIŲ PRAMOGOS, kodas 302625548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 2821643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Eksada", kodas 302634390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 22-13
Pranešimo Nr. 2821644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

"Amicus LT", UAB, kodas 302640952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2821645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Lysoform", kodas 302644826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2821646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "AT-Balt", kodas 302681810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2821647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-09).

- - -

UAB "Nigata", kodas 302531725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-35
Pranešimo Nr. 2821648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "House and Garden", kodas 302546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 16
Pranešimo Nr. 2821649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 2821650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo
(2013-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-10); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2013-04-10).

- - -

UAB "NARAMA", kodas 302591882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 148
Pranešimo Nr. 2821651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Erasan", kodas 302304663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2821652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2821653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Zeide", kodas 302307780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 2821654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Rikonsta", kodas 302315873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2821655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ANVY", kodas 302444010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 8
Pranešimo Nr. 2821656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Daineva", kodas 302444779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 2821657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-04-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-04-16 (2013-04-16); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2013-03-30 (2013-04-16).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 2821658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-04-09).

- - -

UAB "Komercinio turto vystymas", kodas 302454346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 2821659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2821660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "Tominga", kodas 302472209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2821661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2821662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSPORTO PASLAUGOS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-04-08); Įstatai (2013-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-04-08).

- - -

TAEM ARCHITEKTAI, UAB, kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2821663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Žvejokliai", kodas 301733033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-1
Pranešimo Nr. 2821664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramus Baltic", kodas 301774539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2821665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Individuali įmonė "Sėkminga prekyba", kodas 300612922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-27
Pranešimo Nr. 2821666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-10
Pranešimo Nr. 2821667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-04-16).

- - -

UAB "VIJORITA", kodas 300882857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 2821668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

S. Ivonciaus IĮ, kodas 300958575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Miško g. 3A-1
Pranešimo Nr. 2821669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49M
Pranešimo Nr. 2821670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-17).

- - -

UAB "BLISTA", kodas 300150896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 2821671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Petro Rudavičiaus individuali įmonė, kodas 300504875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Zudermano g. 3-6
Pranešimo Nr. 2821672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Parko g. 81-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300544275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 81-11
Pranešimo Nr. 2821673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-04-11); Įstatai (2013-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų
(2013-04-11).

- - -

Tomo Gečiaus individuali įmonė, kodas 300556217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-35
Pranešimo Nr. 2821674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centuria nova", kodas 300567822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 13
Pranešimo Nr. 2821675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 177

- - -

UAB "OPTRONIKA", kodas 300572164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 2821676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MOKYMO CENTRAS "MES ESAME", kodas 293268560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2821677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-16).

- - -

UAB "Žaliavų prekyba", kodas 300040492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 33-5
Pranešimo Nr. 2821678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2013-02-25 d. nutarties dėl administratoriaus UAB "Valdsita"
atstatydinimo ir naujo administratoriaus UAB "UBC" paskyrimo neįsiteisėjimo ir nevykdymo iki apeliacine tvarka bus
išnagrinėti kreditorių atskirieji skundai (2013-04-15).

- - -

UAB "V. R. PARLAMENTAS", kodas 300042205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 13
Pranešimo Nr. 2821679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-11); Užsienio asmens pasas (2013-04-11).

- - -

UAB "Dangoraižių statyba", kodas 300068029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 3-37
Pranešimo Nr. 2821680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-16); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data
2013-04-05 (2013-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 178

M. Aglinsko individuali įmonė, kodas 300071146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-15
Pranešimo Nr. 2821681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aso wood", kodas 300080259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2821682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Peleckienės individuali įmonė, kodas 300093160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-51
Pranešimo Nr. 2821683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ITS LT", kodas 300094102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 2821684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Marine care", kodas 300136843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-69
Pranešimo Nr. 2821685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Suchankos individuali įmonė, kodas 184755632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 37
Pranešimo Nr. 2821686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-03).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinė mokykla, kodas 190343590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 179

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Ukmergės g. 42
Pranešimo Nr. 2821687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-04-10); Nuostatai (2013-04-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-04-10); Nuostatai (2004-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2004-11-17); Reorganizavimo sąlygos (2004-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-05); Registravimo korta; Nuostatai.

- - -

UAB "Rasma", kodas 171656919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 2821688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progmera", kodas 172401241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 2821689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2821690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "ETIS", kodas 178662173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 2821691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 2821692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-04-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus pakeitimo (2013-04-16).

- - -

Sauliaus Meiznerio įmonė, kodas 152151264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 18
Pranešimo Nr. 2821693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

O. Vaišnorienės laidojimo namai, kodas 153056431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 26
Pranešimo Nr. 2821694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Embavičiaus vairuotojų ruošimo įmonė, kodas 153081986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 16-1
Pranešimo Nr. 2821695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zenono Žario paminklų gamybos įmonė, kodas 157506897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2821696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 10 savininkų bendrija, kodas 161754279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 10
Pranešimo Nr. 2821697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų išrinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-04-04); Įstatai (2013-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių
susirinkimas dėl valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-04-04).

- - -

Tulpių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2821698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Molainių g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 46
Pranešimo Nr. 2821699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-12); Įstatai (2013-04-12).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 2821700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

A. Kazakevičiaus dirbtuvės Druskininkų filialas, kodas 152123133
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 2821701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILNIJA", kodas 141768314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-30
Pranešimo Nr. 2821702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Reginos Udrienės įmonė, kodas 145357869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 54-30
Pranešimo Nr. 2821703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Modesto Kalinausko įmonė, kodas 145391024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido skg. 1
Pranešimo Nr. 2821704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Bagdono įmonė, kodas 145398499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-24
Pranešimo Nr. 2821705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 27, kodas 145559244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27
Pranešimo Nr. 2821706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almos Liaudanskienės įmonė, kodas 145571766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1B
Pranešimo Nr. 2821707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Indos įmonė "Trys raktai", kodas 145864783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 2821708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 183

Rimos Norutavičienės įmonė, kodas 145873113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-12
Pranešimo Nr. 2821709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romos Dambinskienės įmonė, kodas 145884280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skaudvilės g. 14
Pranešimo Nr. 2821710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2821711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Rūtos Vėbrienės stomatologijos kabinetas, kodas 134216422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 2821712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-04-12); Nuostatai (2013-04-12).

- - -

"AGENCY VESTUS", UAB, kodas 140618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 2821713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 2821714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 2821715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTIKA", kodas 222751560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 180
Pranešimo Nr. 2821716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ PAKULNĖLĖ", kodas 122904172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2821717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16);
Atstovavimo sutartis (2013-04-16).

- - -

R. A. Pantiuchino privati įmonė, kodas 223424070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-609
Pranešimo Nr. 2821718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-04-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-04-12); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

M. Lavinski personalinė įmonė, kodas 124486953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63
Pranešimo Nr. 2821719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Lavinski personali įmonė); buveinės adreso; filialo (atstovybės);
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 2821720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGOLAIN", kodas 110861884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-20
Pranešimo Nr. 2821721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-17).

- - -

UDO JUENGERT personalinė įmonė, kodas 111560745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2821722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2821723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-17).

- - -

Utenos kredito unija, kodas 110088423
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34-3
Pranešimo Nr. 2821724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-108 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


